
 

POSTANOWIENIE NR 281/2023 

Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Opolu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu brzeskiego, powiatu głubczyckiego, powiatu nyskiego, powiatu prudnickiego, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 383 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Opolu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu II 

 

/-/ Joanna Maksymowicz-

Szczepańska 

 

  



 

 

Załącznik nr 311 

gm. Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny, (Szkoła Podstawowa), ul. Tysiąclecia 

16, 48-210 Biała: 

 

1. Bożena Elżbieta Barysz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Biała 

2. Michał Rafał Bednarowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Prudnik 

3. Beata Joanna Byrtus, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Biała 

4. Krystyna Janina Dziwnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biała 

5. Lidia Józef, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Biała 

6. Gabriela Joanna Kusber, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ligota Bialska 

7. Kamil Paweł Wiertelarz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 312 

gm. Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Miejski, rynek Rynek 10, 48-210 Biała: 

 

1. Monika Ewa Błoszenko, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Biała 

2. Joanna Zofia Dominiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Prudnik 

3. Helena Falińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biała 

4. Iwona Elżbieta Frątczak-Urbaniec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Biała 

5. Klaudia Joanna Nowak, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Biała 

6. Paweł Jan Tromsa, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Biała 

7. Teresa Franciszka Wojciechowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 313 

gm. Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminne Centrum Kultury, ul. Prudnicka 35, 48-210 Biała: 

 

1. Leszek Czereba, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Prudnik 

2. Marek Jan Klinke, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Biała 

3. Irena Aniela Kocik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Biała 

4. Magdalena Lenartowicz, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Prudnik 

5. Olaf Michał Scholz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Biała 

6. Danuta Maria Solloch, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Biała 

7. Jan Szandurski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 314 

gm. Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Wiejskie Centrum Kultury i Rekreacji, Chrzelice 177, 48-220 Łącznik: 

 

1. Romana Maria Cichoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łącznik 

2. Kamil Marcin Heś, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Prudnik 

3. Agnieszka Jakubiak, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Prudnik 

4. Anna Łucja Kacprowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chrzelice 

5. Patrycja Mazur, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ogiernicze 

6. Konrad Piotr Moszczeński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Łącznik 

7. Żaneta Natalia Zielińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 315 

gm. Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP, ul. Sportowa 2a, 48-220 Łącznik: 

 

1. Klaudiusz Edmund Globisz, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Łącznik 

2. Agata Karolina Janik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Prudnik 

3. Marcel Mokry, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Biała 

4. Maria Magdalena Moszczeńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łącznik 

5. Beata Aniela Podgórni, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Radostynia 

6. Ewa Maria Schneider, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łącznik 

7. Stefania Maria Stanula, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębina 

8. Patrycja Lidia Suszczyńska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Szybowice 

9. Hubert Jan Wotka, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Łącznik 

 

  



 

 

Załącznik nr 316 

gm. Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP, Pogórze 160a, 48-220 Łącznik: 

 

1. Magdalena Maria Barysz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łącznik 

2. Ewelina Maria Deszczka, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Pogórze 

3. Andrea Wiktoria Grygiel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Biała 

4. Marcin Rafał Kaliciak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biała 

5. Eliza Katarzyna Podgórni, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Radostynia 

6. Krystyna Joanna Rieger, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Biała 

7. Małgorzata Anna Woelke, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 317 

gm. Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza OSP, Grabina 62, 48-210 Biała: 

 

1. Jerzy Józef Ciesiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Prudnik 

2. Jakub Fluder, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Brzeźnica 

3. Krystyna Anna Grabarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biała 

4. Piotr Paweł Latka, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Biała 

5. Alicja Anna Pollak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Piechocice 

6. Paweł Jan Pytlik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Biała 

7. Anna Maria Staffa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ligota Bialska 

 

  



 

 

Załącznik nr 318 

gm. Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Ligota Bialska 12, 48-210 Biała: 

 

1. Paweł Szymon Frątczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Biała 

2. Maciej Mulik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Czyżowice 

3. Dawid Michał Pientka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ligota Bialska 

4. Tobiasz Lucjan Pollak, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Piechocice 

5. Dawid Krzysztof Tkacz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Ligota Bialska 

6. Amelia Maria Wróblewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kolnowice 

7. Robert Wiesław Zebzda, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Czyżowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 319 

gm. Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa, Śmicz 106, 48-210 Biała: 

 

1. Bogusława Bajorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prężyna 

2. Lidia Chlebik, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Śmicz 

3. Barbara Elżbieta Gaworek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Biała 

4. Anna Bogumiła Lisowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Moszczanka 

5. Maria Brygida Lubczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łącznik 

6. Joanna Jadwiga Mazur, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Śmicz 

7. Artur Pucek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 320 

gm. Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Sala Samorządu Mieszkańców, Olbrachcice 69a, 48-210 Biała: 

 

1. Jan Władysław Byrtus, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Biała 

2. Ilona Cziomer, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Grabina 

3. Kamil Mateusz Martyniuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biała 

4. Marcin Roman Miczka, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Chrzelice 

5. Kornelia Sylwia Schuster, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Olbrachcice 

6. Gabriela Smiatek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Olbrachcice 

7. Sarah Woelke, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 321 

gm. Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Sala Samorządu Mieszkańców, Gostomia 82c, 48-210 Biała: 

 

1. Julia Anna Gorek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Nowa Wieś 

Prudnicka 

2. Anna Elżbieta Grzywa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gostomia 

3. Artur Mateusz Marzotko, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Prężyna 

4. Rafał Michał Prytys, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krobusz 

5. Dominika Aurelia Szwiec, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Prężyna 

6. Irena Helena Wotka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łącznik 

7. Małgorzata Alicja Zawiślak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 322 

gm. Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Sala Samorządu Mieszkańców, Rostkowice 37, 48-210 Biała: 

 

1. Angelina Maria Barysz-Piasecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wróblin 

2. Justyna Drążek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Biała 

3. Ewelina Dominika Kampa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czartowice 

4. Ewa Kasprzyszak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Radostynia 

5. Jolanta Katarzyna Krokosz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Biała 

6. Jan Józef Szczurek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łącznik 

7. Anna Katarzyna Tarnowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Kolnowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 323 

gm. Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Remiza OSP, Nowa Wieś Prudnicka 51b, 48-210 Biała: 

 

1. Wanda Botta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś Prudnicka 

2. Irena Maria Chmielorz-Przyklenk, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Krobusz 

3. Karolina Ewa Kasprzyszak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Radostynia 

4. Natalia Jadwiga Kicler, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czartowice 

5. Krystyna Anna Kozakiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Prudnik 

6. Karina Ewa Kusber, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Prężyna 

7. Alan Piotr Pientka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łącznik 

 

  



 

 

Załącznik nr 324 

gm. Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Sala Samorządu Mieszkańców, Solec 36, 48-210 Biała: 

 

1. Norbert Biela, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Solec 

2. Julia Krystyna Krokosz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Biała 

3. Wanessa Maria Przyklenk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Krobusz 

4. Janusz Michał Pytel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łąka 

Prudnicka 

5. Kamila Marta Szwiec, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Prężyna 

6. Gabriel Amadeusz Świstun, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Biała 

7. Zbigniew Zagłoba-Zygler, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 325 

gm. Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Sala Samorządu Mieszkańców, Prężyna 70a, 48-210 Biała: 

 

1. Anita Stefania Bąk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łącznik 

2. Katarzyna Magdalena Grzyb, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Prężyna 

3. Michalina Julia Jasińska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Prudnik 

4. Weronika Maria Malska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Łąka Prudnicka 

5. Edyta Gertruda Marzotko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Prężyna 

6. Joanna Maria Scholz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Biała 

7. Marek Kamil Szwiec, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Prężyna 

 

  



 

 

Załącznik nr 326 

gm. Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Sala Samorządu Mieszkańców, Kolnowice 76, 48-210 Biała: 

 

1. Paulina Julia Chełmecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łącznik 

2. Magdalena Gaworek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Biała 

3. Artur Józef Nawrat, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Prudnik 

4. Weronika Puchała, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Miłowice 

5. Małgorzata Pytlik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Miłowice 

6. Zbigniew Włodzimierz Świercz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Prudnik 

7. Danuta Wanda Wróblewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kolnowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 327 

gm. Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica Wiejska w Brzeźnicy, Brzeźnica 10, 48-220 Łącznik: 

 

1. Dariusz Adam Foryś, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Prudnik 

2. Karolina Anna Lubczyk-Szolc, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Górka Prudnicka 

3. Ewa Maria Mazur, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łącznik 

4. Lucyna Sylwia Prytys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krobusz 

5. Julita Elżbieta Puchała, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Miłowice 

6. Michał Aleksander Spyra, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Brzeźnica 

7. Robert Tomasz Urbaniec, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Biała 

 

  



 

 

Załącznik nr 328 

gm. Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska w Radostyni, Radostynia 12a, 48-210 Biała: 

 

1. Anna Bajorek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Radostynia 

2. Piotr Rafał Bąk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Prudnik 

3. Marek Marian Lewandowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Biała 

4. Sebastian Łukasz Łoś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś 

Prudnicka 

5. Robert Piotr Osiewacz, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Radostynia 

6. Anna Teresa Rojek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Biała 

7. Agnieszka Joanna Wilk, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 329 

gm. Biała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Opieki Zdrowotnej w Białej-Szpital im. Świętej Elżbiety, ul. 

Moniuszki 8, 48-210 Biała: 

 

1. Łukasz Byra, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Biała 

2. Roman Joachim Mazur, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Biała 

3. Iwona Elżbieta Miążek, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Czyżowice 

4. Piotr Edmund Prokopowicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Biała 

5. Ewa Maria Wójtowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Prudnik 

 

  


